
Ⅰ資産総額 円
内 基本財産 円

運用財産 円
収益事業用財産 円

Ⅱ負債総額 円
Ⅲ正味財産 円

資産額

1.基本財産
土地 223,932.10 ㎡ 円
建物 75,229.13 ㎡ 円
図書 点 円
教具・校具・備品 24,211 点 円
その他 円

2.運用財産
現金預金 円
その他 円

3.収益事業用財産 円

資　産　総　額 円

負債額

1.固定負債
長期借入金 円
その他 円

2.流動負債
短期借入金 円
その他 円

負　債　総　額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

27,082,633,480

2024年3月31日　現在

0

財　産　目　録

32,067,374,678
18,276,554,439
13,790,820,239

4,984,741,198

4,214,991,704
11,684,401,516
1,185,686,444
1,063,858,200

区　　　分 金　　　額

238,790冊・14,590

4,852,599,172

27,214,775,506

32,067,374,678

2,132,097,000
1,392,683,432

244,458,000

127,616,575

5,523,756,345
8,267,063,894

0

1,083,360,740


